PREFEITURA DE

UIXADA

o

o

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N° 10.006/2024-SMS
' 	Rubrica

Aos um dias do mês de julho de dois mil e vinte e quatro, às nove horas , reuniram-se o AgE
Contratação do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e respectivos membros da Equipe de Apoio
designados pela Portaria no 14.06.001/2023, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e quatro, em
atendimento às disposições contidas na Lei n° 14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo
Administrativo n° 10.006/2024-SMS, para realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n°
1 0.006/2024-SMS.

Objeto: A aquisição de tonner, recargas de tonner e tintas para impressoras de responsabilidade da
Secretaria de Saúde do Município de Quixadá/CE.

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no aviso de
dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das propostas recebidas, via sistema de dispensa
eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF 	 FORNECEDOR 	 ME/EPP 	VALOR (RS) 	DATA/HORA

37.988.846/0001-91 KAYK JUAN NOBRE LEMOS 	 SIM 	 30.370,80 	27/06/2024

05779738351 	 14:34:44

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

item 1- CILINDRO SAMSUNG D111S
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

('PJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
lE/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/(:OOP

QTI) \'.INIT(RS) \.lO[I.(RS) DATA/HORA

37.988.846/0001-

91

KAYK JUAN NOBRE

LEMOS 05779738351
SIM SIM 20.0 53,25 1.065,00

27/06/2024

14:34:44

Marca: IMPORTADA

Fabricante:

Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO SAMSUNG D 11 5

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente

EVENTO OBSERVAÇÕES (NPJ/(:l'F Al.OR DATAM lOR.

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:52

Proposta aceita

Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJ/MF N°37.988.846/0001-91, no valor de R$ 53,25 (cinquenta e três reais e vinte e cinco

centavos)

01/07/2024 09:05:17

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJIMF N°

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:08

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante KAYK .JLAN NOBRE LEMOS 059738351 inscrito no

(NPJ/1F N 37.988.846/000I-91, no valor de RS 53,25 (cinquenta e três reais e vinte e cinco

01/07/2024 09:17:14

Rua Ta - °°- Enéas, 649

Aftas, 63900469 Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	•

QUIXADA

item 2- CILINDRO BROTHER 1060
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
DroDostas com * na frente foram desclassificadas velo aaente)

(NPJICPF FORNECEDOR
PORTE
\IE/EPP

DECLARAÇÃO
\lE/EPP/(OOP

QTI) \.L NI1(RS) V.'l'OT,L(RS) L)AIA/l lORA

37.988.846/0001-
91

KAYK JUAN NOBRE
LEMOS 05779738351

SIM SIM 20.0 57,67 1.153,40
27/06/2024

14:34:44

Marca: IMPORTADA
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CILINDRO BROTUER 1060

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVFNl() OBSERVAÇÕES (Nl'JI(PF VALOR l).li/llOR,•\

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:52

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJIMF N' 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 57,67 (cinquenta e sete reais e sessenta e sete
centavos)

01/07/2024 09:05:17

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJ/MF N5

37988 846/0001-91
01/07/2024 09:17:08

Declarado vencedor
Declarado encedor a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNP.J/\IF N 37.988.846/0001-91, no valor de RS 57,67 (cinquenta e sete reais e sessenta e sete
centavos)

01/0712024 09:17:14

item 3- TONNER SAMSUMG D111S
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

(NPJI('PF FORNECEDOR
PORTE
\ 1 F:IEPI'

DECLARAÇÃo
\i E/FPP/( OOP

QIl) V.t Nll'(RS) \'.lOTAI.(RS) l)AT./l1OR

37.988.846/0001-
91

KAYK JUAN NOBRE
LEMOS 05779738351

SIM SIM 20.0 146,00 2.920,00
27/06/2024

14:34:44

Marca: IMPORTADA
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONNER SAMSUMG 	111is

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVAÇÕES (NPJ/CPF \ALOR L)'sFA/lIORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:51

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJIMF N' 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 146,00 (cento e quarenta e seis reais)
01/07/2024 09:05:17

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJIMF N5

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:08

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante KA\ K .Jt AN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

C\PJ/MF N'37.988.84610001-91, no valor de RS 146,00 (cento e quarenta e seis reais)
01/1(7/2(124 09:17:15

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE
6 A

o

o

.

NEFF~----

\ 0iÃOD€
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivasfropostas. (As
oronostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

item 4- TONER LEXMARK X264

QUIXADA
PREFEITURA DE

CNPJ/(:PF FORNECEDOR
PORTE
ME/EPP

l)E(l..RAÇ..O

\IE/FPP/(OOP
QTI) \'.LNIT(RS) V.TOT.L(RS) l)ATA!llOR,

37.988.846/0001-

91

KAYK JUAN NOBRE

LEMOS 05779738351
SIM SIM 6.0 325.00 1.950,00

27/06/2024

14:34:44

Marca: IMPORTADA

Fabricante: --

Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER LEXMARK X264

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR D,TA/llOR.t

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:49

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJIMF N 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 325,00 (trezentos e vinte e cinco reais)
01/07/2024 09:05:17

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJIMF N

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:09

l)eclarado vencedor
Declarado vencedor a participante KAYK JUAN NOBRE l.E\IOS 05779738351 inscrito no

CNPJ/MF N" 37.988.846/0001-91, no valor de RS 325.00 (trezentos e vinte e cinco reais)
01/07/2024 09:17:15

item 5- TONER BROTHER 1060
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNI'J/(:PF FORNECEDOR
PORTE
7st E/EPP

DECI.ARAÇi()
\IE/EPP/COOP

QTD VA NtT(RS) V.TOTAI,(RS) DATA/IIORA

37.988.846/0001-

91

KAYK JUAN NOBRE

LEMOS 05779738351
SIM SIM 20.0 125,00 2.500,00

27/06/2024

14:34:44

Marca: IMPORTADA

Fabricante: --

Modelo / Versão: --

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER BROTHER 1060

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

OBSERVAÇÕES (\P.1/(l'F \'LOR I) [AMORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:49

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJ/MF N 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais)
01/07/2024 09:05:18

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJ/MF N°

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:09

Declarado vencedor
 Declarado vencedor a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJ/MF N' 37.988.846/0001.91, no valor de RS 125,00 (cento e vinte e cinco reais)
01/07/2024 09:17:15

item 6- RECARGA DE TONER LEXMARK X264
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As

- 	(NPJ/('PF

propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)
 PORTE 	DECLARAÇÃO

FORNECEDOR Ql'l) V.LNIT(RS) V.IOTAI(RS) DATA/HORA

37.988.846/0001- KAYK JUAN NOBRE
SIM SIM 30.0 5.400,00

180,00

27/06/2024

Rua Tabe Enéa.s, 649

ARos, 63900-169 - Qtuxadá-CE

4-

PREFEITURA DE 	g
QUIXADA

91 LEMOS 05779738351 14:34:44

Marca: PROPRIA
Fabricante: -
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER BROTHER 1060

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVAÇÕES (NP.J/('PF VALOR DAT /llORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:50

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJIMF No 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 180,00 (cento e oitenta reais)
01/07/2024 09:05:18

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJIMF N'

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:09

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante KAYK JIAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJ/MF N' 37.988.846/0001-91, no valor de RS 180.00 (cento e oitenta reais)
01/07/2024 09:17:15

item 7- RECARGA DE TONER SAMSUNG D111S
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

(;NPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
\IEIEPP

DECLARAÇÂO
ME/EPP/COOP

QTE) V.tNIT(RS) V.TOTAI.(RS) Dl'.l11OR.\

37.988.846/0001-
91

KAYK JUAN NOBRE
LEMOS 05779738351

SIM SIM 40.0 76,56 3.062,40
27/06/2024

14:34:44

Marca: PROPRIA
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA DE TONER SAMSUNG 	111IS

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNP.J/CPF VALOR E)AT /l lORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:50

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no
CNPJIMF No 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 76,56 (setenta e seis reais e cinquenta e seis

centavos)
01/07/2024 09:05:16

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJÍMF N

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:08

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante KAYK JUAN NOBRE l.E\IOS 05779738351 inscrito no
(Nl'J/lF N'37.988.84610001-91. no valor de RS 76,56 (setenta e seis reais e cinquenta e seis

centavos)
01/07/2024 09:17:14

item 8- RECARGA DE TONER BROTHER 1060
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

CNPJ/CPF FORNECEDOR
PORT)1J) DECLARAÇÃO

QTI) '.t.Nl1(RS) \.TOl .l.(RS) I).TA/llOR.

37.988.846/0001-

91
KAYK JUAN NOBRE
LEMOS 05779738351

SIM SIM 40 . 0 6800 2 720 00
27/06/2024

14:34:44

Marca: PROPRIA
Fabricante: --
Modelo / Versão: --

Rua Tabet ao néas, 649

Altos, 63900-169 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE 	ir

QUIXADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA DE TONER BROTHER 1060

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVAÇÕES (NPJ/('PF \'AIÁ)R DÁ IA/hORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:52

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJ/MF No 37.988.846/0001.91, no valor de R$ 68,00 (sessenta e oito reais)
01/07/2024 09:05:18

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJ/MF N

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:09

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

(NPJ/MF N' 37.988.846/0001-91. no valor de RS 68,00 (sessenta e oito reais)
01/07/2024 09:17:15

item 9- RECARGA TINTA EPSON BLACK
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

C FORNECEDOR
DE(1ARAÇÁ0)

NP.J1(PF
PORTE
'SIFJEI'P MEIEPP/( 001'

QTI) V.t NI-1-(RS) V.TOTÁL(RS) DAT.S/IR)RA

37.988.846/0001-
91

KAYK JUAN NOBRE
LEMOS 05779738351

SIM SIM 40.0 60,00 2.400,00
27/06/2024

14:34:44

Marca: XFULL
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA TINTA EPSON BLACK

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVEN'rO OBSERVAÇÕES ('NP.J/('PF VALOR DAF\/IIORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:49

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJ/MF N° 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 60,00 (sessenta reais)
01/07/2024 09:05:19

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJ/MF N°

37.988.846/0001.91
01/07/2024 09:17:09

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

(NPJIMF N' 37.988.846/0001-91, no valor de RS 60,00 (sessenta reais)
01/07/2024 09: 17:16

item 10- RECARGA DE TINTA EPSON YELLOW
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

FORNECEDOR
DECLARAÇÃO

(NPJ/CPF
PORTE
\l E'EPI' \I E/EPP/(OOP

QlT) V.UN Il'(RS) V.TOTAL(RS) DATA/HORA

37.988.846/0001-
91

KAYK JUAN NOBRE
LEMOS 05779738351

SIM SIM 40.0 60,00 2.400,00
27/06/2024

14:34:44

Marca: XFULL
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA DE TINTA EPSON YELLOW

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVACÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/1 lORA

o

o

Rua Tabe o Enêas, 649

Altos, 63900-169 Quixadá-CE
 -A42~_ À-

r-

PREFEITURA DE 	ir

QUIXADA

o

Encerramento Encerrada a fase de lances
\

01/07/2024 09:01:50

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJÍMF N' 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 60,00 (sessenta reais)
01/07/2024 09:05:19

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJ/MF N'

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:09

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante KAYK Jt AN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

(NP.)/lF N' 37.988.846/0001-91, no valor de RS 60,00 (sessenta reais)
01/07/2024 09:17:16

item 11- RECARGA TINTA EPSON CIANO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

(NPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE

E/EPP
l)E(°l,ARAÇÂ()
ME/El'I'/( 001'

QIl) V.UNIT (RS) DATA/HORADATA/HORA
M

\' .TOTAL(RS)

37.988.846/0001-
91

KAYK JUAN NOBRE
LEMOS 05779738351

SIM SIM 40.0 60,00 2.400,00
27/06/2024

14:34:44

Marca: XFULL
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA TINTA EPSON CIANO

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERV.tÇÓES CNPJ/CPF \A1.OR D\TAillOR.

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:50

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJIMF N' 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 60,00 (sessenta reais)
01/07/2024 09:05:20

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJ/MF N'

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:10

Declarado vencedor
Declarado vencedora participante KA\K JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

(NP.J/MF Y37.988.84610001-91. no valor de R$ 60,00 (sessenta reais)
01/07/2024 09:17:16

item 12- RECARGA TINTA EPSON MAGENTA
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

('NPJ/CPF FORNECEDOR
PORTE
MEÍEPP

DECLARAÇÃo
\IE/EPP/(OOP QTD V.LNIT(RS) V.T()TAI,(RS) 11TA/11OR.

37.988.846/0001-
91

KAYK JUAN NOBRE
LEMOS 05779738351

SIM SIM 40.0 60,00 2.400.00
27/06/2024

14:34:44

Marca: XFULL
Fabricante: --
Modelo / Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RECARGA TINTA EPSON MAGENTA

LANCES
(Lances com * na frente foram excluídos pelo(a) agente)

EVENTO OBSERVAÇÕES CNI'.J/Cl'F VALOR l)T./110R.

Encerramento Encerrada a fase de lances 01/07/2024 09:01:51

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNPJ/MF N' 37.988.846/0001-91, no valor de R$ 60,00 (sessenta reais)
01/07/2024 09:05:20

Habilitado
Habilitada a participante KAYK JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no CNPJ/MF N°

37.988.846/0001-91
01/07/2024 09:17:10

RuaTa' . Enéas, 649

Altos, 63900-169 - QuixóCEJ.

MATRIC AN° 048

n (éWfflaiçi
-Eø 	DÉÁPoFO

MATRICULA N° 0920979

04€
Jose Iva de P,'
AGENTE DE

unior
ONTRATAÇÃO

k-
ia
c
 Crusostomo de S • usa
EQUIPE DE APOIO

MATRICULA N°0918712

Mig iras  e Albuquerque

C---

PREFEITURA DE 	Ar

QUIXADA

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante K.\k JUAN NOBRE LEMOS 05779738351 inscrito no

CNI'J/MF N°37.988.846/0001-91, no valor de RS 60,00 (sessenta reais)
01/0712024 09:17:16

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora ' '

Declarado vencedor
Declarado 	vencedor 	a 	participante 	KAYK 	JUAN

05779738351 inscrito no CNPJ/MF N°37.988.846/0001-91

NOBRE LEMOS
01107/2024 09.17.14

-

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Agente 01/07/2024 09:01:49

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a

Dispensa Eletrônica n°. 10.006/2024-SMS. Gostaria de agradecer a todos pela

participação.

Agente 01/07/2024 09:17.16

Participante 	KAYK 	JUAN 	NOBRE 	LEMOS 	05779738351 	inscrita 	no
CNPJ/MF N° 37.988.846/0001-91 	foi declarada vencedora do(s) item 	II 	-
RECARGA TINTA EPSON CANO, item 12 - RECARGA TINTA EPSON
MAGENTA, item 10 - RECARGA DE TINTA EPSON YELLOW, item 9 -
RECARGA TINTA EPSON BLACK, item 8 - RECARGA DE TONER
BROTHER 1060, item 6- RECARGA DE TONER LEXMARK X264, item 5 -
TONER BROTHER 1060, item 4 - TONER LEXMARK X264. item 3 -
TONNER SAMSUMG 	111IS, item 1 - CILINDRO SAMSUNG D 11 5, item 2
- CILINDRO BROTHER 1060, item 7 - RECARGA DE TONER SAMSUNG
DI1IS.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores

dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal nos
termos da legislação vigente. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos um dias do mês

de julho de dois mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe

de Apoio.

EQUIPE DE A o 1

Rua Tabelião Enéas, 649

Aftas, 63900-169 - Quixadá-CE